
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ЗА ОА. 202. 2- № 2о0 /,1 

' 

О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа Красногорск от 24.12.2019 № 3235/12 «О 

внедрении Стандарта развития конкуренции в городском округе 

Красногорск и утверждении Плана мероприятий ( «дорожной 

карты») по содействию развитию конкуренции в городском 

округе Красногорск Московской области» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 

городского округа Красногорск Московской области, постановляю: 
1.Внести изменения в постановление администрации городского округа

Красногорск от 24.12.2019 № 3235/12 (с изм. от 15.03.2021 № 580/3, от 30.06.2021 № 
1593/6) «О внедрении Стандарта развития конкуренции в городском округе 
Красногорск и утверждении Плана мероприятий ( «дорожной карты») по содействию 
развитию конкуренции в городском округе Красногорск Московской области» 
(далее - Постановление): 

1.1. Приложение № 2 к Постановлению «Состав рабочей группы по внедрению 
Стандарта развития конкуренции в городском округе Красногорск Московской 
области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и
на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской 
области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Е.С. Горшкову. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 
Старший инспект :;.��щ: 
. управления делам 

?> 

'7 

Д.В. Волков 

:1 / Ю.Г. Никифорова

*014370



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
отЗ{О/.2022 № 2о� /1 

СОСТАВ 
рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции 

в городском округе Красногорск Московской области 

Председатель рабочей группы: 

Горшкова Елена Сергеевна Заместитель главы администрации 

Заместители председателя рабочей группы: 

Ризванова Эльвира Энгелевна 

Члены рабочей группы: 

Липатова Людмила Олеговна 

Голощапов Сергей Алексеевич 

Камнев Алексей Николаевич 

Киян Марина Владимировна 

Голубев Борис Сергеевич 

Доманевская Ольга Викторовна 

Татарчук Елена Геннадьевна 

Начальник экономического 
управления 

Начальник управления 
благоустройства 

Начальник управления жилищно­
коммунального хозяйства 

Начальник управления по 
безопасности 

Начальник управления 
градостроительной деятельности 

Начальник управления по 
инвестициям, промышленности и 
развитию малого и среднего бизнеса 

Начальник управления по 
социальным вопросам 

Начальник управления земельно­
имущественных отношений 



Кравченко Татьяна Викторовна 

Марюнина Наталия Владимировна 

Капустин Сергей Викторович 

Секретарь рабочей группы: 

Кузнецов Андрей Николаевич 

Начальник отдела дорожной 
деятельности управления транспорта, 
связи и дорожной деятельности 

Директор МКУ «КЦТ» 

Президент Красногорской торгово­
промышленной палаты (по 
согласованию) 

Ведущий инспектор отдела 
муниципальных программ и целевых 
показателей экономического 
управления 


